nvecare | Seilprogram

Optimal passform med hoy grad av komfort og
sikkerhet

Invacares nye seilprogram tilbyr et bredt spekter av seil til brukere
med forskjellig grad av funksjonsnedsettelse. Seilene er utviklet i
samarbeid med terapeuter for optimal passform og statte for brukeren,
samtidig som de er lette for hjelperen & arbeide med. Seilene leveres
i tre forskjellige materialer i opp til fem sterrelser, og har gode
justeringsmuligheter.

Yes, you can.
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Invacare Lofteseil hoy rygg

Statter hele kroppen og gir en behagelig, lett tilbakelent
stilling for brukeren. Invacare Leofteseil hoy rygg
anvendes til personer som har nedsatt kontroll over
hode og kropp ved forflytning fra gulv til seng og mellom
seng til stol. Lofteseil hoy rygg kan anvendes uten
hodestotte ved a fjerne plaststiverne.

Storrelse A B (& D

Xs 1040 740 610 340
S 1080 840 730 380
M 1420 1000 830 400
L 1550 1100 920 510
XL 1680 1150 920 550

Invacare Lofteseil hoy rygg smal

Statter hele kroppen og hodet og gir en behagelig, lett
tilbakelent stilling for brukeren. | Invacare Lefteseil
hoy rygg smal har brukeren mulighet for & ha armene
utenfor seilet. Lofteseil hoy rygg smal brukes til
personer som har nedsatt kontroll over hode og kropp
ved forflytning fra gulv til seng og mellom seng til stol.
Modellen er avstivet i ryggen for optimal fordeling av
trykket og okt komfort for brukeren. N& ogsa tilgjengelig
i netting og elastisk polyester.

Storrelse A B C D

S 1380 840 880 340
M 1510 950 930 450
L 1580 1100 970 560
XL 1590 1190 970 630
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Invacare Lofteseil medium rygg

Statter hele kroppen opp til skuldrene. Brukeren ma selv
kunne holde hodet. Seilet blir ofte foretrukket som et
allround-seil idet det statter hele kroppen og dermed gir
en god felelse av trygghet. /nvacare Lofteseil medium
rygg anvendes til forflytninger i sittende stilling og er
lett og enkelt & arbeide med. Modellen er avstivet i
ryggen for optimal fordeling av trykket og @kt komfort
for brukeren.

Storrelse A B (& D

S 1000 920 510 410
M 1090 1050 560 480
L 1180 1090 580 560
XL 1240 1250 585 710

Invacare Lofteseil lav rygg

Stetter hofte og nederste del av ryggen. Seilet krever at
brukeren har noe funksjon i kroppen og full kontroll over
hodet. Det anvendes til forflytninger i sittende stilling
og er lett og enkelt & arbeide med. Modellen er avstivet
i ryggen for optimal fordeling av trykket og @kt komfort
for brukeren.

Storrelse A B C D
S 850 800 350 410
M 920 940 375 480

L 950 1075 405 BB
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Invacare Toalettseil lav og hoy rygg

Invacare tilbyr to modeller av toalettseil; med eller uten
hodestatte. Begge modeller har et belte for gkt stotte
rundt overkroppen, og for & sikre brukerens posisjon i
seilet. Toalettseil benyttes til personer med lett nedsatt
funksjon i kroppen og lett nedsatt funksjon i hoften.
Modellen med hodestgtte anvendes til de brukere som
utover dette har nedsatt kontroll over hodet. /nvacare
Toalettseil lav og hoy rygg er velegnet dersom man
egnsker mulighet for av- og pakledning under loftet i
forbindelse med toalettbesgk. Anvendes til laft til og fra
sittende, og er meget lett og enkelt & bruke.

Storrelse A B C D

S 870 710 200 430
M 950 800 230 490
L 1020 900 230 600
XL 1100 1080 270 760

Invacare Toalettseil hoy rygg

Storrelse A B C D E

S 870 710 200 400 430
M 950 800 230 470 490
L 1020 900 230 470 600
XL 1100 1080 270 470 760

Invacare Easy-fit Lofteseil hoy rygg

Statter hele kroppen og hodet, og er séledes velegnet
til brukere med hgy grad av funksjonsnedsettelse.
Den delte benstotten er lett & arbeide med og seilet
gir brukeren en forholdsvis oppreist posisjon i seilet.
Invacare Easy-fit Lofteseil hoy rygg er ogsa velegnet
til brukere med amputasjon. Easy-fit Lofteseil hoy
rygg er enkelt & feste, enten brukeren er sittende eller

liggende.
Storrelse A B (o D
XS 1100 710 595 170
S 1130 760 640 180
M 1200 800 675 190
L 1270 860 720 210
XL 1390 940 780 220
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Invacare Komfort, Komfort med toalettapning og
Komfort standard seil

Denne seilmodellen er tilgjengelig i to modeller; Komfort
statter hele kroppen, inkludert hodet. Komfort standard
stetter kroppen opp til skuldrene. Dette seilet passer
brukere med god hodekontroll.

Invacares Komfort-sortiment er tilpasset brukere med
kronisk smerte. Seilene kan ogsad anvendes til brukere
som er amputert over kneet, eller til brukere som av
ulike arsaker skal forbli sittende i seilet. Komfort-seilene
legges pé i liggende stilling og anvendes til forflytning i
sittende stilling.

Komfortseilet med toalettdpning, /nvacare Komfort med
toalettapning, anvendes i forbindelse med toalettbesok.

Invacare Komfortseil med og uten toalettapning

Storrelse A B (& D

Xs 1040 970 510 960
S 1150 1050 550 1020
M 1395 1170 610 1160
L 1445 1290 675 1280
XL 1460 1330 745 1470

Invacare Komfort standard seil

Storrelse A B C D

S 960 1050 550 1000
M 1020 1170 610 1050
L 1160 1290 675 1110

Invacare Amputasjon lofteseil medium rygg

Denne modellen er spesielt tilpasset brukere med
ensidig eller dobbeltsidig amputasjon. Larstroppene
legges under begge ekstremitetene og holdes tett til
kroppen ved hjelp av lgkkene i skulderhgyde.

Invacare Amputasjon lefteseil stgtter godt og gir en
behagelig og trygg, lett bakoverlent posisjon for brukeren.
Seilet er avstivet i hele ryggen for optimal fordeling av
trykket og gir dermed ekt komfort for brukeren.

Storrelse A B C D

S 1100 930 490 320
M 1160 970 520 360
L 1360 1230 570 430
XL 1400 1350 570 480
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Invacare Loftevest

Invacare Loftevest |gfter rundt overkroppen. Brukeren
ma veere i kontakt med gulvet og ha noe stafunksjon.
Loftevesten anvendes sammen med takmontert
personlgfter til gatrening for personer med nedsatt
gangfunksjon og/eller nedsatt balanse. Vesten er
anvendelig ved toalettbesgk og til & minske risikoen
for at hjelperen far belastningsskader. Som tilbehgr til
Loftevesten kan man fa skrittband som gir gkt stette og
trygghet for brukeren.

Invacare Loftevest med skrittband

Storrelse A B © D
: XS 150 750 850 300
d S 150 850 850 300
M 180 950 950 350
b c L 180 1050 950 350
XL 180 1200 950 350

Invacare Loftevest

Storrelse A B

XS 150 750

. S 150 850

e M 180 950
JEIFE= 180 1050
XL 180 1200

Invacare Lofteband

—— Invacare Leftebdand anvendes til personer med lett
. — = nedsatt funkgjon i kroppen og i hofterj. Denne modellen
—_— velges ofte til personer som gnsker & vaere selvhjulpne

i loftesituasjonen.

Storrelse A B
Kort 930 120
Lang 1120 120



e | Seilprogram

Invacare Lofteseil stalofter

Invacare Lofteseil stalefter gir sammen med stélefteren
Invacare Roze en behagelig og sikker forflytning for
brukere som kan bzere sin egen vekt, men som ikke kan
sta selvstendig. Utover dette bar bukeren ha kropps- og
hodekontroll, samt kunne holde fast i lgftearmen med
handen. Seilet er godt polstret og har antiskli-materiale i
ryggen for a sikre et behagelig laft.

Storrelse A B (o

S 260 840 950
M 330 895 1170
L 360 950 1270
XL 360 1020 1810

Invacare Transportseil stalofter sittende

Invacare Transportseil stalofter sittende* seil
anvendes sammen med stalgfteren Invacare Roze og
gir enkel forflytning fra sittende til sittende eller ved
transport fra A til B. Seilet anvendes til brukere som
har god kropps- og hodekontroll, samt kan holde fast i
lgftearmen med handen.

Storrelse A B C

S 860 840 240
M 1020 895 260
L 1180 950 330
XL 1230 1020 350

* Vennligst se i lefterens kompatibilitetsintruksjoner.

Tilbehor seil

ey

/ 1)

Fleece-polstring  for  ekstra Skuminnlegg til  ben. For Forlengelsesband - gir flere Hodestotte-avstiver - for seil
komfort. Lofteseil hoy rygg, medium  posisjoneringsmuligheter. med  hodestotte.  Easy-fit,
rygg og smal rygg i lofteseil med hoy rygg.

nettingmateriale.
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Materiale Storrelse
Seilmodell Hel Netting Elastisk XS M
polyester polyester

(72}
-
x
-

Lofteseil lav rygg
Lofteseil medium rygg
Lofteseil hay rygg
Lofteseil hay rygg smal
Toalettseil

Toalettseil hay rygg
Easy-fit seil
Amputasjonseil
Komfortseil

Komfort toalettseil
Komfort standardseil
Loftevest

Lofteseil stalgfter
Transportseil stalafter
sittende

1/ Kun tilgjengelig i hel polyester

Materiale

Hel polyester Netting* Elastisk polyester*

Standard materiale som er lett Anvendes ved bading eller hvis Lett elastisk og former seg etter
& arbeide med - det glir lett og brukeren skal sitte pa seilet. kroppen. Er velegnet til brukere
torker hurtig etter vask. med risiko for trykksar.

* Det er viktig & foreta en risikoanalyse for trykksar for pasienter som blir sittende i seilet i lengre perioder.

Veiledning storrelser

Vekt (kg)
200
150
100
75
50
Hvert lofteseil ber proves og
25 tilpasses den enkelte bruker
for & sikre optimal komfort og
25-30kg 25-50kg 40-90 80-130 120-200 sikkerhet i loftesituasjonen.
kg kg kg
XS S M L XL ** Bortsett fra lofteseil stalofter,
transportseil sittende og
ﬂ loftevest i kombinasjon med

v skrittband, hvor brukervekten er
c E g 159 kg.
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Seiltype
Art.nr
1483776
1483777
1483778
1483779
1485949
1485950
1485951
1485952
1485953
1485954
1485955
1485956
1485957
1485958
1485959
1485960
1485961
1485962
1485963
1517761
1517762
1517892
1517894
1518021
1518022
1485882
1485883
1485884
1485885
1478411
1478412
1478413
1478414
1485363
1485364
1485365
1485366
1491893
1491894
1451067

Personigftere

Lofteseil Universal hay rygg, XS

Lofteseil Universal hay rygg, S

Lofteseil Universal hay rygg, M, solid
Lofteseil Universal hay rygg, L, solid
Lafteseil Universal hay rygg, XL, solid
Lofteseil Universal hay rygg, XS, nett
Lofteseil Universal hay rygg, S, nett
Lofteseil Universal hay rygg, M, nett
Lofteseil Universal hay rygg, L, nett
Lofteseil Universal hay rygg, XL, nett
Lofteseil Universal hay rygg XS, elastisk
Lofteseil Universal hay rygg, S, elastisk
Lofteseil Universal hay rygg, M, elastisk
Lofteseil Universal hay rygg, L, elastisk
Lofteseil Universal hey rygg , XL, elastisk
Lofteseil Universal hay rygg Smal, S
Lofteseil Universal hgy rygg Smal, M
Lofteseil Universal hay rygg Smal, L
Lofteseil Universal hgy rygg Smal, XL
Lofteseil Universal hay rygg Smal, S nett
Lofteseil Universal hgy rygg Smal, M nett
Lofteseil Universal hay rygg Smal, L nett
Lofteseil Universal hey rygg Smal, S elastisk
Lofteseil Universal hay rygg Smal, M elastisk
Lofteseil Universal hay rygg Smal, L elastisk
Lofteseil Universal medium rygg, S
Lofteseil Universal medium rygg
Lofteseil Universal medium rygg
Lofteseil Universal medium rygg, XL
Lofteseil Universal medium rygg, S, nett
Lofteseil Universal medium rygg, M, nett
Lofteseil Universal medium rygg, L, nett
Lofteseil Universal medium rygg, XL, nett
Lofteseil Universal medium rygg, S, elastisk
Lofteseil Universal medium rygg, M, elastisk
Lofteseil Universal medium rygg, L, elastisk
Lofteseil Universal medium rygg, XL, elastisk
Lofteseil Universal lav rygg, S,

Lofteseil Universal lav rygg, M

Lofteseil Universal lav rygg, L

M
L

i
'
'
'

Yes, you can.



Art.nr
1451101
1451102
1451103
1451104
1451105
1451106
1451107
1451108
1451109
1451110
1478440
1478441
1478442
1478443
1478444
1478445
1478446
1484780
1485967
1485968
1485969
1485970
1485947
1485948
1485554
1485777
1485778
1451090
1451091
1451092
1451093
1451094
1451095
1451096
1451097
1451098
1451099
1451100
1485367
1485368
1485369
1485370
1485404
1485405
1485406
1484683
1484684

1488424
1488876
1484685
1484686
1484687
1484688
1484689
1484690
1484691

1485117
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Personigftere

Lofteseil Easy-fit laftesele hay rygg XS
Lofteseil Easy-fit loftesele hay rygg S
Lofteseil Easy-fit loftesele hoy rygg M
Lofteseil Easy-fit loftesele hay rygg L
Lofteseil Easy-fit laftesele hay rygg XL
Lofteseil Easy-fit loftesele hay rygg XS, elastisk
Lofteseil Easy-fit laftesele hay ryggS , elastisk
Lofteseil Easy-fit loftesele hay ryggM , elastisk
Lofteseil Easy-fit laftesele hay rygg L, elastisk
Lofteseil Easy-fit loftesele hay rygg XL, elastisk
Lofteseil Toalett S

Lofteseil Toalett M

Lofteseil Toalett L

Lofteseil Toalett XL

Lofteseil Toalett m.hodestattet S

Lofteseil Toalett m.hodestattet M

Lofteseil Toalett m.hodestottet L

Lofteseil Toalett m.hodestattet XL

Lofteseil Comfort XS, nett

Lofteseil Comfort S, nett

Lofteseil Comfort M, nett

Lofteseil Comfort L, nett

Lofteseil Comfort XL, nett

Lafteseil Comfort XS, elastisk

Lofteseil Comfort S, elastisk

Lafteseil Comfort M, elastisk

Lafteseil Comfort L, elastisk

Lafteseil Comfort XL, elastisk

Lofteseil Comfort Toalett XS,

Lofteseil Comfort Toalett S

Lofteseil Comfort Toalett M

Lofteseil Comfort Toalett L

Lofteseil Comfort Toalett XL

Lofteseil Comfort Toilet XS, nett

Lofteseil Comfort toalett S, nett

Lofteseil Comfort toalett M, nett

Lofteseil Comfort toalett L, nett

Lofteseil Comfort toalett XL, nett

Lofteseil Amputasjon, S

Lofteseil Amputasjon, M

Lofteseil Amputasjon, L

Lofteseil Amputasjon, XL

Loftevest XS

Loftevest S

Loftevest M

Loftevest L

Loftevest XL

Lofteband langt

Lofteband kort

Lofteseil Stalofter lite

Lofteseil Stalgfter midium
Lofteseil Stalgfter stort
Lofteseil Stalofter ekstra stort
Transportseil stalaft lite
Transportseil stalgft midium
Transportseil stalgft stort
Transportseil staleft ekstra stort



